Tik objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius/įrodančius dokumentus, kad Tiekėjo pateiktos Nenumatytų prekių kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:
1 p.o.d. - Jungės cinkuoto plieninio lyno 
108 850,00 Eur (vienas šimtas aštuoni tūkstančiai aštuoni  šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct) be PVM;
PVM 21 proc. yra 22 858,50 Eur (dvidešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir 50 ct); 
131 708,50 Eur (vienas šimtas trisdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoni eurai ir 50 ct) su PVM.
2 p.o.d. - Kitos jungės
102 500,00 Eur (vienas šimtas du tūkstančiai penki šimtai eurų ir 00 ct) be PVM; 
PVM 21 proc. yra 21 525,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis penki šimtai dvidešimt penki eurai ir 00 ct); 
124 025,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt keturi tūkstančiai dvidešimt penki eurai ir 00 ct) su PVM.
2.3. Apmokėjimas už priimtas Prekes atliekamas pasirašius Prekių perdavimo-priėmimo aktą, pagal Tiekėjo PVM sąskaitą-faktūrą (originalą), atitinkančią Sutarties bendrosiose sąlygose nurodytus reikalavimus, mokėjimo nurodymu į Tiekėjo banko sąskaitą, nurodytą šioje Sutartyje, per 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas.